ESTADO DA PARAÍBA
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

Casa de Epitácio Pessoa

Ofício n.º 2.101/2025/ALPB/DCO
RNOF

João Pessoa, 10 de abril de 2025.

Ao (a) Ilustríssimo (a) Senhor (a)
Diretor-Presidente ARISTEU CHAVES SOUSA
Empresa Paraibana de Pesquisa, Extensão Rural e Regularização Fundiária
EMPAER
Rodovia BR-230, KM 14, Estrada de Cabedelo
58.310-000 - Cabedelo/PB.

Senhor Diretor,

Participo a Vossa Excelência que essa Casa aprovou o Requerimento

nº 18.604/2025, de autoria do(a) Deputado(a) TOVAR CORREIA LIMA, solicitando

providências conforme requerimento em anexo.